ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

Проект
От 19.07.2011 № РК4-69

О проекте закона Томской области
«О расчетной единице»

Рассмотрев проект закона Томской области «О расчетной единице»,
внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы
Губернатором Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О расчетной единице».

2. Направить настоящее решение в правовой комитет Законодательной Думы

Томской области.

Председатель  комитета  А.Б.Куприянец

	Р расчет единиц.doc
	Вх3461.tif